[image: Cabeçalho 1]
[bookmark: _GoBack]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 03/2017

RETIFICAÇÃO

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, DIRCEU LUIZ e LAUDICEA MELLO PEREIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à homologação das inscrições deferidas após pedido de reconsideração perante a banca examinadora:

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ÁREA DE ESTÁGIO

	020
	LEONARDO CESAR ESPERIDIÃO
	ENSINO MÉDIO

Andirá, 02 de fevereiro de 2017.

DIRCEU LUIZ
Secretário Municipal de Administração

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Página 1 de 1
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana